
Pos

MX4B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

MX4B-nehodnotený
1

No.

313
16
555
909
220
979
199
76
17
103
969
43
83
86
15

111

Name

Vladislav SHMATOK
Viliam VAGAŠ
Peter FALTANI
Peter st. LESKOVIANSKÝ
Štefan ZÁHRADNÍK
Štefan TEĽMAN
Jozef KŘENEK
Milan STOLIČNÝ
Mikuláš VAJNER
René RAŽEK
Jaro HORVÁTH
Miroslav ALEXY
Peter GONDA
Stanislav SOPKO
Peter GAJDOŠ

Jaroslav ČERNICKÝ

Štát

UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

CZE

Značka

YAMAHA 450
YAMAHA 450
HONDA 250
HUSABERG
KTM
Z 450
YAMAHA XZ 450F
KAWASAKI
HONDA 250
Yamaha YZF 250
YAMAHA 450 4T
HONDA 450

YAMAHA 450
SUZUKI 450

KTM 350

Class

MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B
MX4B

MX4B-nehodnotený

1F

47
50
44
41
33
35
27
31
23
29
38
25
21
19
17

0

2F

50
47
44
41
38
31
35
29
33
27
17
23
25
21
19

0

Total points

97
97
88
82
71
66
62
60
56
56
55
48
46
40
36

0

Diff

0
0
9
15
26
31
35
37
41
41
42
49
51
57
61

97

Gap

0
0
9
6
11
5
4
2
4
0
1
7
2
6
4

36

Tlač: 30.9.2012 17:33:15

Šéf merania: SPORTTIMING SLOVAKIA s.r.o.- Šimon ŠTANCEL FIM7148
Riaditeľ preteku: Mariana Garčarová SMF 922
Športový komisár: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie:  51-218/2012 - Country cross club Kechnec
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Kechnec - Reg.pohár východ 2012
MX4B
Celkom

Kechnec 2,200 Km
Kechnec - Reg.pohár východ 2012
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Kechnec 2,200 Km

V+S WELDING CUP Regionálny pohár Východ
v motokrose 2012
Kechnec 30.9.2012


